penandatanganan Akta pendirian PT Bank Muamalat Indonesia tbk di Hotel Sahid

Jaya berdasarkan Akta Notaris Nomor 1 Tanggal 1 November yang dibuat oleh

Notaris Yudo Puripurno, SH dengan izin Mentri Kehakiman No C2.2413.T.01.01

Tanggal 21 Maret 1992.

Bank Muamalat Indonesia Tbk didirikan pada tanggal 24 Rabius Tsani

1412H/1 November 1991, diprakarsai oleh Majelis Ulama Indonesia (MUI) dan

Pemerintah Indonesia, dan memulai operasinya pada 27 Syawal 1412 H/1 Mei

1992. Dengan dukungan nyata dari eksponden Ikatan Cendekiawan Muslim

(ICMI) se Indonesia dan beberapa pengusaha Muslim, Pendirian Bank Muamalat

juga mendapat dukungan nyata dari Masyarakat.

Bank Muamalat Indonesia lahir sebagai hasil kerja tim perbankan MUI

tersebut diatas. Akte pendirian PT.